ЛЕНИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

 ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 15.11.2012 № 2/11
пгт Ленинское

Внесении изменений в состав постоянной депутатской
 комиссии по мандатам, регламенту, депутатской этике

На основании заявлений депутатов Ленинской городской Думы
Ленинская городская Дума РЕШИЛА:

1.Вывести из состава депутата Козлова Максима Леонидовича.

2.Ввести в состав депутат Садырину Татьяну Витальевну.

3.Опубликовать данное решение в «Информационном бюллетене».

Глава Ленинского

Городского поселения
Е.В.Огаркова